事 務 連 絡

令和５年 12 月８日

 各地域薬剤師会会長   様

静岡県薬剤師会事務局長

県民を対象とした公開講演会開催のご案内

標題の件について、公益社団法人静岡県放射線技師会から別添写（令和５年 11 月吉日付け

文書）のとおり通知がありましたのでご案内申し上げます。

つきましては、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。

なお、申込につきましては、別紙申込方法により、公益社団法人静岡県放射線技師会あて

直接お申し込みされますよう、併せてお願い申し上げます。

記

[新春公開講演会]

１ 日  時 令和６年１月 13 日（土）午後３時 10 分～午後４時 10 分

２ 参加形式 （１）ＷＥＢ参加

       （２）会場参加

          静岡商工会議所静岡事務所会館５F ホール

（静岡市葵区黒金町 20-８）

担当：静岡県薬剤師会事務局業務スタッフ；瀬川

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028

Ｅ-mail：segawa@shizuyaku.or.jp